

Pakiet nr 06 Pytania z dnia 03.09.2026 r. godz. 11:18, godz. 12:35 i godz. 13:48

1. **Pytanie nr 1:** Czy w ramach zadania 1 jest pompownia wody sieciowej zlokalizowanej na terenie ZEC Inowrocław?

Odpowiedź Zamawiającego: *Tak. Zamawiający informuje, że w zakres Zadania 1 wchodzi projektowanie pompowni pośredniej wody sieciowej wraz z węzłem technologicznym zlokalizowanym na terenie ZEC Inowrocław, a także wszystkich urządzeń i instalacji z nią związanych, w tym spinki obiegowej S1 oraz spinki obiegowej S2. Zakres Zadania 1 obejmuje również armaturę, układy pomiarowe, układy regulacji, pompy oraz pozostałe urządzenia technologiczne wynikające z Warunków Technicznych Przyłączenia.*

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę do SIWZ oraz Załącznika nr 4. Granica pomiędzy Zadaniem 1 i Zadaniem 2 zostaje ustalona na połączeniach kołnierзовych zlokalizowanych bezpośrednio za spinkami obiegowymi S1 i S2, patrząc w kierunku przyłącza ciepłowniczego. Odcinki instalacji obejmujące pompownię pośrednią, węzeł technologiczny, spinkę S1, spinkę S2 oraz armaturę towarzyszącą stanowią zakres Zadania 1. Zadanie 2 obejmuje przyłączy ciepłownicze rozpoczynające się od wskazanych połączeń kołnierзовych za spinkami S1 i S2.

I. Proponowane nowe brzmienie SIWZ pkt 4

Zadanie 1: Budowa Instalacji Odzysku Ciepła, w tym wymiennikowni, pompowni głównej na terenie ZP Qemetica, pompowni pośredniej i węzła technologicznego na terenie ZEC Inowrocław, spinek obiegowych S1 i S2, instalacji technologicznych, układów pompowych, armatury, układów pomiarowych, układów automatyki, budynków, układów zasilania, wszelkich przyłączy (poza przyłączem ciepłowniczym) oraz wszelkich innych elementów przedsięwzięcia niewymienionych w Zadaniu 2.

Zadanie 2: Budowa Przyłącza Ciepłowniczego na odcinku pomiędzy połączeniami kołnierзовymi zlokalizowanymi bezpośrednio za spinkami S1 i S2 a wymiennikownią i pompownią pośrednią. Zadanie obejmuje kompleksowe wykonanie sieci ciepłowniczej, estakad i konstrukcji wsporczych wraz z fundamentami, instalacji detekcji wycieków oraz sieci światłowodowej.

Nowe brzmienie akapitu o granicy zakresów:

„Granice zakresów projektowych pomiędzy Zadaniem 1 i Zadaniem 2 stanowią połączenia kołnierзовe zlokalizowane bezpośrednio za spinkami obiegowymi S1 i S2, zgodnie z Warunkami Technicznymi Przyłączenia do sieci ciepłowniczej ZEC Inowrocław. Spinki S1 i S2 wraz z armaturą, układami pompowymi, układami regulacji i pomiarów stanowią element Zadania 1.”

2. **Pytanie nr 2:** Czy w nowo projektowanych budynkach wymagana jest sieć wodociągowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza konieczność zaprojektowania instalacji wodociągowej w nowo projektowanych obiektach w zakresie niezbędnym do eksploatacji instalacji, w szczególności na potrzeby utrzymania czystości oraz okresowego czyszczenia urządzeń technologicznych, w tym wymienników.

3. **Pytanie nr 3:** Czy nowo projektowane obiekty mają być wyposażone w część socjalną dla pracowników obsługi instalacji, wyposażoną w sieci wody pitnej, kanalizację sanitarną, ogrzewanie i ewentualnie w inne media?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje wyposażenia nowo projektowanych obiektów w pomieszczenia socjalne dla obsługi instalacji. W związku z tym nie jest wymagane projektowanie części socjalnej wraz z instalacjami wody pitnej, kanalizacji sanitarnej, ogrzewania i innych mediów na potrzeby takich pomieszczeń.

4. **Pytanie nr 4:** Prosimy o wydłużenie terminu zadawania pytań do momentu upływu terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

*Zamawiający częściowo uwzględnia wniosek. Termin na zadawanie pytań zostaje wydłużony do dnia **09.09.2026 r.**, natomiast termin składania ofert zostaje przesunięty do dnia **16.09.2026 r.** Odpowiednie zmiany zostaną wprowadzone do dokumentacji postępowania.*

5. **Pytanie nr 5:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przeniesienie z zakresu Zadania II do Zadania I Projektu budynku pompowni wstępnej wraz z kompletnymi instalacji.

W przypadku realizacji Zadania I i II przez różnych Wykonawców pozostawienie przedmiotowego obiektu w Zadaniu II będzie wymagało szczegółowej koordynacji międzybranżowej oraz uzgodnień pomiędzy Wykonawcami, co może powodować ryzyko rozbieżności w dokumentacji i podziału odpowiedzialności za rozwiązania projektowe.

Mając na uwadze konieczność zapewnienia spójności dokumentacji oraz jednoznacznego przypisania odpowiedzialności za cały obiekt kubaturowy, prosimy o przeniesienie wszystkich obiektów kubaturowych w tym budynku pompowni wstępnej wraz z kompletnymi instalacji do Zadania I.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że zakres został skorygowany zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. Projekt budynku pompowni pośredniej/wstępnej na terenie ZEC wraz z kompletem instalacji, urządzeń i wyposażenia został przypisany do Zadania 1. W związku z powyższym Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany podziału zakresów pomiędzy Zadaniem 1 i Zadaniem 2.